АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

КОМ ИТ Е Т  ПО ОБ РА ЗОВ А НИЮ

П Р И К А З

___29.11.2024___                                                                              № ___2240___

Об утверждении итогов муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по русскому языку

 в городе Мурманске в 2024-2025 учебном году

В соответствии с приказом комитета по образованию администрации

города Мурманска от 31.10.2024 № 1968 «Об организации и проведении

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в городе

Мурманске в 2024–2025 учебном году», на основании протокола заседания

жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по русскому языку от 21.11.2024 п р и к а з ы в а ю:

утвердить прилагаемый список победителей и призеров муниципального

этапа всероссийской олимпиады школьников по русскому языку

в 2024–2025 учебном году.

Председатель комитета                                                                   Т.М. Ларина

                      УТВЕРЖДЕН

приказом комитета по образованию

администрации города Мурманска

от __29.11.2024__ № __2240__

СПИСОК

победителей и призеров муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по русскому языку

в 2024–2025 учебном году

Победители

Михайлова Ольга, 7 класс МБОУ МАЛ

Сковоронская Елизавета, 8 класс МБОУ г. Мурманска Гимназия № 3

Колобова Влада, 9 класс МБОУ г. Мурманска СОШ № 41

Мельникова София, 10 класс МБОУ г. Мурманска гимназия № 9

Призеры

Левицкая Диана, 7 класс МБОУ МАЛ

Лексудеев Федор, 7 класс МБОУ г. Мурманска «Гимназия № 7»

Макарова Евгения, 7 класс МБОУ МАЛ

Сельдимирова Екатерина, 7 класс МБОУ г. Мурманска ММЛ

Будак Софья, 8 класс МБОУ г. Мурманска «Гимназия № 2»

Горбова Василиса, 8 класс МБОУ г. Мурманска «Гимназия № 7»

Горячева Елизавета, 8 класс МБОУ г. Мурманска СОШ № 5

Захаров Петр, 8 класс МБОУ МАЛ

Иванов Максим, 8 класс МБОУ МАЛ

Иванов Алексей, МБОУ г. Мурманска СОШ № 31 имени Л.В. Журина

Лукичева Елизавета, 8 класс МБОУ г. Мурманска Гимназия № 3

Лупашку Виктория, 8 класс МБОУ г. Мурманска Гимназия № 3

Осинская Элина, 8 класс МБОУ г. Мурманска СОШ № 5

Самусенко Александра, 8 класс МБОУ г. Мурманска СОШ № 23

Тигарева Валерия, 8 класс МБОУ «Кадетская школа города Мурманска»

Филатова Елизавета, 8 класс МБОУ г. Мурманска Гимназия № 3

Цыпилѐв Родион, 8 класс МБОУ г. Мурманска ММЛ

Балезина Софья, 9 класс МБОУ г. Мурманска «Гимназия № 10»

Васѐха Ульяна, 9 класс МБОУ г. Мурманска ММЛ

Довидченко Святослав, 9 класс МБОУ г. Мурманска СОШ № 36

Климова Кристина, 9 класс МБОУ МАЛ

Коноплева София, 9 класс МБОУ МПЛ

Морозова Любовь, 9 класс МБОУ г. Мурманска ММЛ

Мухина Мария, 9 класс МБОУ г. Мурманска СОШ № 36

Павлова Полина, 9 класс МБОУ МАЛ

Поборчая Александра, 9 класс МБОУ МАЛ

Рубичева Дарья, 9 класс МБОУ г. Мурманска «Гимназия № 2»

Акрытова Ева, 10 класс МБОУ МПЛ

Викулова Алиса, 10 класс МБОУ г. Мурманска ММЛ

Молгачев Андрей, 10 класс МБОУ МПЛ

Перфилова Александра, 10 класс МБОУ г. Мурманска «Гимназия № 10»

Шиловская Дарья, 10 класс МБОУ МПЛ

Гарина Сюзанна, 11 класс МБОУ г. Мурманска ММЛ

Задорожная Таисия, 11 класс МБОУ г. Мурманска Гимназия № 3

Козлов Никита, 11 класс МБОУ МАЛ

Овчаренко Анна,11 класс МБОУ г. Мурманска «Гимназия № 10»

Смирнов Максим, 11 класс МБОУ г. Мурманска ММЛ

Соколова Ксения, 11 класс МБОУ г. Мурманска ММЛ

Сохненко Мария, 11 класс МБОУ г. Мурманска СОШ № 36

Чебыкина Софья, 11 класс МБОУ г. Мурманска Гимназия № 3

Шабакаева Анна, 11 класс МБОУ МАЛ

Швец Виктор, 11 класс МБОУ г. Мурманска «Гимназия № 1»